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SPIELBERICHT

Werner Winter, Knappenstrale 4, 8790 Eisenerz
Tel. + Fax: 03848 / 26 84, E-Mail: winter@twin.at

AUT STMK 1516 - 2. Klasse STADTEZENTRUM

Ergebnisse der 2. Runde vom 17. Oktober 2015:

2.1 5 Trofaiach/Niklasdorf 4

1  Thoma Wilfried 1628
2  Saiger Kevin 1026
3 Raicht Philipp 981
4 Gruber Christopher 0

2.2 1 Vorwarts Fohnsdorf 3

1  Zuza Ludwig 1471
2  Ammer Arian 1271
3 Hulla Paul 1010
4  Martetschlager Maria 857

Stand nach Runde 2/5:

Ident Typ

114945
129596
129597
132993

Ident Typ

116959
117084
125732
120680

E
E
E

E
E
E

3 Kindberg 2
Pieber Richard
Fasching Karl
Pieber Philipp
Pieber David

2 Trofaiach/Niklasdorf 5
Hoitsch Karlheinz
Dorfer Josef
Jantscher Patric
Schmiicker Markus

SPIELFREI: Leoben 4

1659
1523
1433
1137

1374
1339
1276
1265

Ident Typ
117123
102683
117966 E
117967 E

Ident Typ
118912
102031 E
105933 E
124834 E

Rg.|Mannschaft Sp.{ 12| 3| 4| 5 |MP|Pkt.| Res. | BP

1 [Kindberg 2 2 * 4 3% | 4 | 7% 0 694
2 |Trofaiach/Niklasdorf 5 2 * 1 1% | 3 2 | 4% 0 414
3 |Trofaiach/Niklasdorf 4 2 0 |2%]| * 2 | 2% 0 230
4 [Vorwarts Fohnsdorf 3 1 1 * 0 1 0 100
5 [Leoben4 1| % * 0 Yo 0 50

Mit sportlichen SchachgriRen, Werner Winter



